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                                      1. Ry Gruppes blad 



”STAMMEN” Gruppeblad for
1. Ry Gruppe og F.R.Y.S. som er 
gruppens støtteforening.

Bladet udkommer 7 gange årligt, i 
et oplag på 200 eksemplarer.

Redaktion:
Jan & SuS Løvheim
Lyngdal 6, 8680 Ry, 
Tlf. 2021 8965/2129 0939
stammen@ryspejder.dk

          

Indlæg der bringes i bladet, er ikke nødvendigvis   
udtryk for gruppens holdning

Deadlines   til Stammen i   202  3  

   12.11.2023 – udkommer 20.11.2023

   15.01.2024 - udkommer 29.01.2024

NB! Dato i januar ændret pga redaktørernes 
udlandsrejse

FORSIDE BILLEDETFORSIDE BILLEDET
Forsiden er tegnet af Ida Ørsted-Olsen fra 
Skovmus – Ida har fået en biografbillet til Ry Bio.
Du kan også tegne en flot tegning til forsiden – 
hvis den er god, og vi bruger den, får du en 
biografbillet som belønning – er du voksen, får 
du en flaske rødvin i præmie

Tegningen må meget gerne handle om 
spejderlivet og/eller naturen. Tegningen må 
også gerne handle om den årstid, vi er i. 
Tegningen skal være med mange farver og A4-
format - liggende

Aflever din tegning til din spejderleder, som vil 
sørge for, at vi får den – eller send den til:
stammen@ryspejder.dk

Når du skriver indlæg til Stammen, 
er det en stor hjælp for redaktørerne, 
hvis du følger nedenstående 
retnings-linjer: 

Skriv med skriftstørrelse 14 - tænk 
på, at det bliver kopieret ned til 
næsten det halve, når det bliver trykt.
Skriv i et A4 dokument – stående! – 
kopimaskinen lægger det automatisk 
ned, og formaterer siden om til A5.

Da alt bliver kopieret ned til halv 
størrelse i trykningen, så husk at lave
dine billeder/fotos så store, at der er 
balance i mellem tekst og billeder.
Forsøg at undgå spaltetekst, tabeller 
el.lign. sjove ting; hvis du har 
specielle ønsker til opsætningen, er 
det bedre hvis du kontakter os, så 
laver vi det for dig. Send gerne evt. 
fotos separat.

På forhånd tak.
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Kære 1. Ry´ere 

Alle jer, der er medlemmer af 1. Ry, og jer der gør et kæmpestort arbejde for, at 

vi kan give spejderne de bedste rammer for spejderarbejdet. 

Lederne er i gang med at få de nye spejdergrene til at fungere. Efter oprykningen i 

begyndelsen af september har vi igen godt gang i spejderarbejdet med omkring 40 spejdere i 

hver gren og også lederposterne er pænt besat. 

Lederne sammensætter et spejderprogram der lever op til DDS´ formål og program 

https://www.spejder.dk/hvad-er-spejder 

https://dds.dk/artikel/hvad-er-en-spejdergruppe-egentlig 

Det Danske Spejderkorps besluttede på korpsrådsmødet i december bl.a. en udviklingsplan, 

der viser retning for korpsets indsatser. Den nuværende har overskriften ”Vi skaber modige 

børn og unge” - og det gør vi. 

Sommerens lejre og ture viser med al tydelighed, at spejderne får lov til noget, der ikke sker 

andre steder. 

At kunne rykke nogle grænser hos spejderne, og lade dem mærke at de kan langt mere end de 

selv (og deres forældre) havde troet de kunne. Når man som spejder går tur i en mørk skov 

med sine spejdervenner, sover i shelter uden 

far og mor, når man fanger sin første fisk og 

steger den over bål, når man første gang står 

på en banegård med 40 spejdere, man ikke 

kender inden et Plan-kursus, eller man er på 

vandretur eller det første adventureløb - alt 

det der gør, at man vokser og får nogle 

spejderfærdigheder, der kan bruges også 

udenfor spejderverdenen.  

https://www.spejder.dk/hvad-er-spejder
https://dds.dk/artikel/hvad-er-en-spejdergruppe-egentlig
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Heldigvis har 1. Ry Gruppe en sund og god økonomi, takket være alle de mange hjælpere 

omkring gruppen, lige fra vore mange loppemarkeder og alt arbejdet med indsamling og 

sortering af lopper, mandagshold, hyttefædre, nørklekoner, flaghold til jer forældre der sørger 

for at hytten er ren og pæn. 

Takket være jeres arbejde, tør vi tænke på nye aktiviteter og indkøb af materialer hertil. 

I den kommende tid vil vi i ledergruppen og bestyrelsen have fokus på udviklingsplanen og 

hvordan vi kan arbejde med det i en 1. Ry sammenhæng. 

Særligt vil der være fokus på bæredygtighed i børnehøjde. 

https://dds.dk/udviklingsplan-strategier 

https://1.rygruppe.dk/1-ry-gruppe 

 

Rigtig godt spejderår til jer alle 

Med spejderhilsen 

Gruppeledelsen 

 

https://dds.dk/udviklingsplan-strategier
https://1.rygruppe.dk/1-ry-gruppe


2.000 GLADE GÆSTER PÅ HØSTMARKEDET 

Med hele 2.000 besøgende, en næsten rekordomsætning og et væld af solgte 

lopper, blev Høstmarkedet 2023 endnu en succes. Dette styrker vores 

spejderarbejde og giver vores spejderbørn mulighed for utallige skønne 

oplevelser. 

Af: Simon 

Da årets Høstmarked lukkede søndag den 20. august kl. 13, stod en gruppe trætte, 

men glade frivillige, forældre og spejdere tilbage og betragtede de halvtomme telte. 

Med endnu en vellykket afholdelse af Høstmarkedet kunne vi føle os stolte. Over 

2.000 mennesker havde besøgt markedet i løbet af weekenden og havde støttet 

spejderne ved at købe en masse skatte i loppeboderne. Disse penge vil blive brugt til 

at forbedre spejderlivet for vores børn og deres ledere samt sikre fremtiden for 1. 

Ry Gruppe og Høstmarkedet. 

Men før vi nåede hertil, krævede det en lang, udfordrende og hyggelig uge for de 

mange frivillige, spejdere og forældre, der hjalp med at stable Høstmarkedet på 

benene. Det tager cirka en uge fra det øjeblik, det første telt bliver rejst, indtil alt er 

klart. Dette arbejde ville ikke være muligt uden vores dedikerede frivillige. 

Høstmarkedsudvalget og Hyttefædrene har ansvaret for koordineringen af teltene 

og lopperne, men opsætningen af markedet og flytningen af lopperne fra 

SuperBrugsen, hvor de bliver opbevaret, til Lynghovedet, blev udført med god hjælp 

fra frivillige og forældre.  



Som altid begynder Høstmarkedet med musik. For femte gang var Søndermarkens 

Blæseorkester fra Randers villige til at underholde, mens spejderne begav sig på en 

hyggelig tur gennem byen – nu også forbi Fællesskabets Hus. Det var dejligt, at 

kunne hilse på beboerne og personalet, og se dem stå på altanerne og beundre 

optoget. At gå gennem byen med dygtige musikere og glade spejdere og møde 

byens beboere undervejs er altid en fornøjelse. Desuden bemærkede vi meget 

hensynsfulde trafikanter, der respekterede optoget fuldt ud. 

 

Tilbage på pladsen ventede lokale borgere fra Ry, loppeentusiaster og professionelle 

kræmmere fra det meste af Østjylland ivrigt på musikken og optoget for at starte 

markedet. Kl. 10 præcis klippede Niels Peter det røde bånd over og åbnede 

markedet. Derefter fulgte fem timer på Lynghoved, hvor pladsen var næsten 

konstant fyldt med børn og voksne, der bar masser af skønne indkøb hjem. 

Når vores kasserer, SuS, gennemgår regnskabet, kan hun konstatere, at de fleste af 

vores besøgende i gennemsnit handlede i tre boder. Omkring 70 procent af 

omsætningen kom fra MobilePay, men der var stadig mange, der betalte kontant. 

"Jeg hentede 14 kg byttepenge og kunne indsætte 32 kg i banken bagefter. Bankens 

mønttæller blev så fyldt, at de måtte tilkalde en medarbejder for at tømme den 

undervejs," fortæller SuS. 

Det var ikke kun folks indkøbsposer, 

der blev fyldt. Deres maver blev også 

godt mætte. Den helstegte pattegris 

havde drejet rundt på grillen siden 

tidligt om morgenen, så de to 

grillmestre, Lars og Henrik, havde 

været oppe, før en vis herre fik sko på. 

I alt blev der lavet 28 kilo salat, 25 kilo 

kartoffelsalat, en hel gris og 10 

lammekøller til de sultne besøgende. 

 

 



Som noget nyt i år blev maden serveret på rigtigt 

service og ikke på engangsplastictallerkener. Dette 

blev muligt, fordi Brugsforeningen Tryg støttede os 

med 11.000 kroner til en ny industriopvasker, som 

var i drift under hele markedet. 

Alt i alt blev Høstmarkedet en stor oplevelse både 

for gæsterne og for de mange frivillige, der 

arbejdede før, under og efter markedet. 

Med en omsætning på 268.000 kroner og et 

nettooverskud på lidt over 200.000 kroner i alt, kan 

vi også sige, at resultatet blev mere end godkendt. 

En stor tak skal lyde til alle dem, der hjalp til, og som bidrog til, at vi atter en gang 

kunne afholde vores Høstmarkedet. Uden alle de mange frivilliges indsats var / er 

det ikke muligt, at afholde vores markeder. Markeder som udgør en væsentlig del af 

gruppens økonomi.  



 

 

 

 
 
 

 
 

 

Arkitekt Steen Hassager Petersen 
 

Bakkelyvej 2 – 8680  Ry 
 

Tlf. 86 89 20 55 



 

RY MyreR 
 
Så er vi i fuld gang med et nyt spejderår, og en flok gæve myre-
spejdere; en blandet flok af børn der startede sidste år, og helt 
nye spejdere. 
 
Vi har lagt et overordnet program for efteråret, som børnene fik med hjem fra mødet d. 
18. september. 
 
I korte træk har vi tre 
temaer hen over efteråret: 
De første ca. 3 møder 
bygger vi huler og kikker på 
skoven omkring 
Lynghoved.  
 
De næste tre til fire møder 
har vi fokus på bål at være 
en god kammerat.  
 

Og de sidste fire møder op til juleturen (2. 
december) arbejder vi med nisser. 
 
I uge 42, skolernes efterårsferie er 
spejdermødet aflyst. 
 
Som mange andre spejdere synes 
myrespejdere at det er sjovt at tage 
mærker, som kan syes på uniformen. Her i 
efteråret stiler vi efter et ”Hule-bygger”-
mærke og et ”God kammerat”-mærke. For 
at få mærkerne i sidste ende forudsætter 
det, at spejdere har deltaget i de fleste af de 
aktiviteter, der knytter sig til mærket. 
 
  



 
 

RY MyreR 
 

 
 
Når vi holder spejdermøder, er vi som 
udgangspunkt ude. Vi laver bål. klatre i 
træer, leger i skoven mv. Så er godt at 
komme i noget tøj der godt må blive beskidt 
– og regntøj, hvis det er den slags vejr. 
 
En uniform er meget slidstærk, og har gode 
lommer med plads til mange gode ting, man 
som myre-spejder kan få brug for. 
 
Et andet sted i dette blad, er måske en 
annonce for ”Blåt Kram”, hvor man måske 
kan være heldig at finde en brugt uniform. 
Og ellers kan ”Blåt Kram” kontaktes på 
sus@ryspejder.dk  
 
Vi er mange nye myreledere, og vi glæder os 
rigtig meget til at lære myrespejderne bedre 
at kende. 

 
 
Mange efterårs-spejder-hilsner 
Eske, Jakob, Mikkel, Nanna, Mille, Ronja og Irene 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Er uniformen blevet for lille, og ærmerne stumper lige under 

albuerne, er et måske på tide, at investere i en ny uniform. Eller 

måske er du en ny mikrospejder, der skal have sin første uniform. 

 

MEN inden du styrter ind i Spejder Sport, så prøv at ringe for at 

høre, hvad gruppen har liggende af brugte uniformer. SuS kan 

træffes på 2021 8965 eller sus@ryspejder.dk 

 

Vi har i øjeblikket adskillige brugte uniformer til salg for en pris fra 

kr. 50,00 og opefter - alt efter standen   

Det er også muligt at bytte uniform, såfremt din uniform er i en pæn 

stand. 

 

Står du med en brugt uniform, som du desværre ikke skal bruge 

mere, vil vi gerne aftage den for et rimeligt beløb  -  gerne gratis       

 

Al overskud går selvfølgelig ubeskåret til 1. Ry Gruppe 



Kære Gæst
På Knudhule Badehotel bestræber vi os altid på at levere 

den bedste mad-, vin- og værtskabsoplevelse.

Vores dygtige medarbejdere har mange års erfaring i at 
arrangere og afvikle selskaber og andre arrangementer.

Se mere på Knudhule.dk

Randersvej 88-90 | 8680 Ry | Tlf. 86 89 14 07 | www.knudhule.dk | info@knudhule.dk



 

RY Skovmus  

 
Hej Skovmus og forældre 
 

Vi er kommet godt i gang med det nye spejderår og har budt velkommen til en stor flok 
nye Skovmus.  

4 helt nye spejdere er startet i grenen samtidig med at 18 skønne unger er rykket op fra 
Myrene. På oprykningsturen havde de tidligere myrespejdere, nemlig held med at 
gennemføre det traditionsrige oprykningsritual, hvor oprykkerne skal bryde ud af en 
rundkreds i deres eksisterende gren og ind i en rundkreds i en ny gren. Ritualet blev 
gennemført på fineste vis og det lykkedes efter lidt asen og masen for sjov at få alle 
tidligere myrespejdere ind i cirklen af Skovmus.  

Med oprykkere, helt nye og andet års Skovmus består grenen nu af 36 spejdere og 10 
ledere.  

Efter oprykningsturen har der været afholdt 2 gode spejdermøder. På første møde brugte 
vi blandt andet tid på ryste-sammen-lege og på at lære hinandens navne at kende. 
Sidstnævnte blev gjort ved at koble navne sammen med dyr og frugter, der begynder 
med samme bogstav som ens navn. For nogle var det super nemt at lave en kobling, men 
for andre var det lidt af en udfordring. For når man har et navn der begynder med E, 
hvilken frugt er der så? Og når man starter med J og Jordbær er taget, er der så andre 
frugter med J?  

På andet møde blev Skovmusene inddelt i nye patruljer og vi startede op på et forløb 
med bål og sav. Mødet indeholdte både en indledende snak om bålregler og sikkerhed og 
en praktisk del. Ift. den praktiske del var der lagt op til at Skovmusene skulle grave 
bålpladser, men da regnen silede ned, besluttede vi os for at udnytte vejret til at prøve at 
tænde bål i regnvejr, i stedet for at grave mudderpøle.  

Optænding i regnvejr var udfordrende og selvom vi gik i bålhytten, var det stadig en 
vanskelig opgave for Skovmusene at få ild i halvvådt avispapir med tændstål.  



RY Skovmus  

 

På trods af vanskelighederne gjorde alle dog et særdeles ihærdigt forsøg, og vi ledere 
tager hatten af for den tålmodighed og iver de alle udviste. Måske var det visheden om at  
der ventede skumfiduser, hvis de fik ild, der fik dem til at kæmpe, men tænker faktisk 
også, at det var spejderånd og gejst, når den er bedst.  

Vi ser frem til rystesammenturen her i starten af oktober. Der tager vi til Skanderborg og 
dyster mod andre spejdere fra Skanderborg Kommune i det årlige Gildeløb. Efteråret og 
vinteren kommer også til at byde på et forløb om 1. hjælp, smuglerløb og julehygge. Det 
bliver rigtig godt alt sammen. 

Mange hilsner fra skovmuslederne 

Signe, Helle, Trine, Ellen, Anders, Emil U, Emil P, Rune, Martin og Kristian 

 

Datoer til kalenderen 

7. - 8. Okt 
2023 

 Gildeløb og rystesammentur 

18. Nov 2023  Jule loppemarked. Skovmus sælger æbleskiver. 

2. - 3. Dec 
2023 

Juletur 
Hele spejdergruppen tager til Ny Sletten. Juleturen er en tur 
med en masse traditioner og en masse julehygge. 

21. Jan 2024 
Skovmusenes nytårskur kl. 10-13 
De fleste almindelige tirsdagsmøder i januar aflyses og 
erstattes af denne dag. 
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 Bytorvet 22 • Tlf. 8788 0810 • 

www.olivariusoptik.dk 

 



Ry Fjeldrotter 
 

 

 

Efter sommerferien startede Fjeldrotterne ud med at gøre sig klar til Høstmarkedet.  

Begejerstringen var stor, da det blev udmeldt, at vi skulle lave minikrolf baner. 

Fjeldrotterne fik ikke tildelt materiale, men måtte bruge det, de kunne finde.  

I bæredygtighedens navn blev der brugt træ, som de fandt i skoven, gamle rester fra 

en bænk, sten osv. Fjeldrotterne lod sig inspirere af hinanden, og lod fantasien få frit 

løb.  

  

Vi var så klar til Høstmarkedet med gode minikrolf baner – store smil og rene 

tørklæder.  

    

 



Ry Fjeldrotter 
 

 

Hos Fjeldrotterne er man slet ikke i tvivl om, at det 

succesfulde Høstmarkedet i høj grad, skyldes den 

gode markedsføring af minikrolf, der bragte ekstra 

skejser ind.  

    

 

 

Det var nogle rigtig gode timer, der blev brugt til Høstmarkedet. Der var højt humør 

og store smil dagen igennem.  

 

 Oprydningen af Høstmarkedet gik også legende let.  

 

 

 

 



Ry Fjeldrotter 

 

      

     

Velkommen til de nye Fjeldrotter       

Det er jo med vemod, at vi har sagt farvel til de ældste Fjeldrotter. Vi siger dem tak 

for mange gode spejder oplevelser sammen        

Vi har budt velkommen til mange nye Fjeldrotter. Vi glæder os til at lære dem alle at 

kende. Vi fik lavet en lille ceremoni for de nye, og hygget en masse omkring dem, da 

det er vigtigt at få etableret et godt fællesskab fra starten. 



Ry Fjeldrotter 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu er vi godt i gang med at lave spejderaktiviteter. Vi har været i gang med at sikre 

os alle med kniv og økse beviset, og dem der ikke har det i forvejen, har haft 

muligheden for at tage det. Så det er sikret, at alle har et fælles udgangspunkt for 

Fjeldrottetiden. 

 

Førstehjælpsmærket  

 

På sidste møde kom vi godt i gang med at tage 

førstehjælpsmærket.  

Det er vigtigt, at kunne sin førstehjælp og det kan 

man aldrig starte for tidligt med at lære. Vi er nu 

begyndt at bruge de større og lidt farligere redskaber som fx økser til 

spejdermøderne og på lejrene, og det kan resultere i alvorligere skader. Derfor er 

det vigtigt, at vi lærer nogle færdigheder, som vi er i stand til at bruge selvstændigt 

indtil hjælpen kommer. Det gør også, at vi får skærpet vores opmærksomhed på 

sikkerheden, når vi taler om, hvad der kan ske. 

 



Ry Fjeldrotter 
 

 

 

  

Ree Park rystesammentur       

30/9 - 1/10 skal vi på en rystesammentur for Fjeldrotterne, hvor vi tager til Ree Park 

og sover på savannen.  

I, kære forældre skal vide, at man aldrig kan få nok kage eller pølsehorn med på 

sådan en tur, så send endelig med, også selvom det ikke er krydset af på 

tilmeldingssedlen.  

Vi ser frem til en sjov og spændende tur med mange oplevelser       

 

Juletur 1-3 december 

 

OG sæt allerede nu kryds i kalenderen første weekend i december, hvor vi holder 

vores traditionsfyldte Juletur på Sletten.  

 

 Vel mødt, de bedste hilsner Fjeldrotte lederne. 

 



 
 
 

 



 

 
 
Efter oprykningsweekenden er vi nu rigtig mange tropsspejdere – omkring 34 stk. er 
vi kommet frem til. Det er vildt fedt, fordi vi så kan lave en masse aktiviteter, der 
kræver at vi er mange. 
 
Vi har nu hele 5 patruljer, der selv har fået lov at navngive deres patrulje. Det blev til 
flotte navne efter kriteriet: Et rovdyr, der lever i Norden og som ikke er en fugl. 
 

Patrulje-navne: 
Seje ulve 
Katte 
Flagermus 
Hugorm 
Delfiner 
 
 
 
 
 
 
 

Patruljerne er opdelt, så der er både yngre og lidt ældre tropsspejdere i alle patruljer 
ud fra en filosofi om, at de yngre kan lære af de ældre – til gengæld har de yngste ofte 

mere energi end de lidt ældre       
 
På ledersiden er der også sket en del udskiftning. 
 
Vi er nu 5 ledere, hvilket faktisk er rigtig godt, når der er så mange spejdere. 
Philip kender I fra sidste år, han er også i klanen. 
Signe kommer fra Galten, hvor hun har været leder før. 
Susanne og Jacob er ”rykket op” fra Fjeldrotterne og kender derfor rigtig mange af Jer. 
Claus er ny leder i gruppen, men har for mange år siden været tropsleder og kan 
heldigvis stadig huske rigtig mange spejderfærdigheder, som han brænder for at lære 
af sig.  
 
 
 
 
 



 

 
 
De andre patruljer skal gætte, at denne patrulje kalder sig Flagermus! 

 
 
Den sidste mandag i september holder vi et lille forældremøde, hvor vi fortæller om, 
hvordan det at være spejder i troppen, som er lidt anderledes end i de mindre grene. 
Skulle der sidde forældre derude, som læser Stammen og tænker, at det var lidt øv, at 
man ikke nåede forældremødet, så er I altid velkomne til at kigge ned under et 
almindeligt møde og få lidt information. 
 
Indtil efterårsferien er møderne til kl. 21, derefter kun til kl. 20.30 hele vinteren. 
 
Sommerlejr 2024: 
Vi er allerede nu så småt begyndt at tænke på, hvor næste års sommerlejr kommer til 
at gå til. Bestyrelsen har bevilget penge til en udenlandstur til troppen, så vi skal have 
fundet både dato og aktivitet inden så længe. Mere om dette så snart vi har besluttet 
os for hvortil sommerlejren kommer til at gå. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Vi blev sammen med 
klanen inviteret til Pind-
konkurrence hos 
spejderne i Silkeborg. 
8 tropsspejdere var 
friske med meget kort 
varsel og det ser ud til, 
at de havde en sjov 
aften. 
 
 
 
 
 

 
Til sidst en lille opfordring: 
Vi er nysgerrige på, hvor mange der rent faktisk får læst vores indlæg i Stammen! 
Derfor vil vi gerne bede alle fra Troppen (spejdere og forældre) om at sende en sms til 
Susanne på tlf 93 94 55 68, hvis du har læst dette indlæg.  
Bare skriv ”spejder” eller ”forældre” og send afsted – PÅ FORHÅND TAK. 
 
Datoer til kalenderen: 
 
Uge 42 (Efterårsferien) – PLAN-kurser, med individuel tilmelding. 
28.-29. oktober – Fenrisløb 
4. november -Flagermuslygteløbet, tilmelding lukker 11. oktober 
10./11. november - Silkeborg24  
2./3. december – juletur til Sletten 
 
Spejderhilsen 
Philip, Signe, Jacob, Claus og Susanne. 
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  Mail: bestyrelsen@ryspejder.dk  

Bestyrelsesformand Leon Sindberg Kærmindevej 11      formanden@ryspejder.dk 2943 7226 

Kasserer Susanne Løvheim Lyngdal 6                kassereren@ryspejder.dk 2021 8965 

 GRUPPELEDELSEN Mail: gl@ryspejder.dk  

Gruppeleder Lotte Thorup Søvænget 4 8689 3348 

Gruppeleder Annette Hinkbøl Silkeborgvej 52 4045 6517 

Gruppelederassistent Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939 

Mødedag: Mandag MYRER (6 - 8 år) Mail: myrer@ryspejder.dk  

16.45 – 18.00 Irene Bjerum Paulsen Skovvænget 20 8788 0307 

 Jakob Studtmund Andersen Lillesøvej 13C st. Skanderborg 2537 6525 

 Eske Jakobsen Akacievej 20 2939 4579  

 Mille Lorenzen Sneglebakken 20, Vrold 5192 0772 

 Mikkel Solberg Thorsvej 4 4242 0797 

 Nanna Rosen Vium Egernvej 6 4220 3366 

Mødedag: Tirsdag SKOVMUS (8 - 10 år) Mail: skovmus@ryspejder.dk  

17.00 – 18.30 Helle Juul Bak Vessøvej 40 5192 3800 

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811 

 Emil Uhre Kildebjerg Bakkevej 21 5129 6950 

 Kasper Præstgaard Rugaards Skovvej 61 3138 4687 

 Signe Kromann Mølhave Søkildevej 17 3137 2535 

 Emil Aaby Pallesen Egevej 38 3031 3207 

 Lars Trier Husted Kildebjerg Skovvej 48 6124 0213 

 Trine Middelboe Silkeborgvej 10, Sorring 2514 9665 

 Anders Siggaard Tulstrupvej 129 2371 5199 

 Kristian Løkke Kristensen Kielsgaardsvej 42 6167 6891 

 Ellen Elsnab Tulstrupvej 129 6022 1432 

 Martin Fredsøe Hassl Bjedstrupvej 25 B, Bjedstrup 8751 4212 

Mødedag: Onsdag FJELDROTTER (10 - 12 år) Mail: fjeldrotter@ryspejder.dk  

17.30 – 19.00 Bo Madsen Vessø Vænge 2 3152 9362 

 Kenneth Lynghøj Christensen Fjeldstedvej 10 4010 1524 

 Kasper Præstgaard Rugaards Skovvej 61 3138 4687 

 Martin Vistisen Vessøvej 40 5161 6094 

 Susanne Krasig Holm Klostervej 76 3074 7716 

 Christina Børlum Winther Gartnervænget 15 2162 3158 

 Stine Marie Christensen Bøgeve 62 2140 8537 

 Palle Lorenzen Sneglebakken 20, Vrold 5192 0772 

Mødedag: Mandag TROP (12 - 16 år) Mail: troppen@ryspejder.dk  

19.00 – 21.00 Susanne Frandsen Rugaarden 54 9394 5568 

(vinter: kun til 20.30) Philip Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 7122 8733 

 Signe Bundgaard Madsen Isagervej 23 B, st. 1  6018 7890 

 Jakob Juul Eriksen Silkeborgvej 10, Sorring 2096 8008 

 Claus Thorhauge  2020 3515 

Mødedag: Tirsdag KLAN (16 - 23 år) Mail: klana@ryspejder.dk  

 Jacob Studtmund Andersen Lillesøvej 13C st. Skanderborg 2537 6525 

 Philip Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 7122 8733 

 FRYS. (Første RY’s Støtteforening) Mail: frys@ryspejder.dk  

Formand Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 4011 6193 

Kasserer Jens Larsen Vessø Vænge 40 4021 7620 

 LYNGHOVED, Skb.vej 86   

Hytteudvalgsansvarlig Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 (hyttefar@ryspejder.dk) 4011 6193 

 GYVELHYTTEN, Lyngvej 12 Mail: Gyvelhytten@ryspejder.dk  

Hytteansvarlige og udlån Anita & Henrik Berg Klostervej 53 2145 1066 

 Susanne & Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939 

GRUPPENS HJEMMESIDE: 1.rygruppe.dk 
  


